
Letnie  promocje  na  Pływalni
Limanowskiej
Lato w pełni, a wraz z nim promocje na Pływalni Limanowskiej.
Zobaczcie jak taniej korzystać z basenu, kręgielni, bilardu
czy  squasha  i  spędźcie  wakacyjny  czas  aktywnie!  Oferty
promocyjne obowiązują od 12 lipca do 30 września.

I.  Bilet  W  NIEDZIELĘ  O  PORANKU  –  tańsze  pływanie  dla
wszystkich!
W  NIEDZIELĘ  O  PORANKU  to  bilet  wstępu  na  halę  basenową
Pływalni  Limanowskiej  z  rabatem  obejmującym  zakup  w  każdą
niedzielę biletów jednorazowych dla Klientów indywidualnych:
BILET NORMALNY obecnie 10,50 zł – po rabacie do 25% – 8,50 zł
– dopłata za każde rozpoczętą 1 minutę – 0,25 zł.
BILET ULGOWY obecnie 8,50 zł – po rabacie do 15% – 6,00 zł –
dopłata za każde rozpoczęte 1 minutę – 0,25zł.
Bilet W NIEDZIELĘ O PORANKU obowiązuje w każdą niedzielę w
godz. od 6:00 do 12:00.

 

II. KRĘGLE i BILARD 50% TANIEJ
Bilet KRĘGLE i BILARD 50% TANIEJ na Pływalni Limanowskiej z
rabatem  w  wysokości  50%  przeznaczony  jest  dla  młodzieży
szkolnej  i  studentów  do  26  roku  życia  (za  okazaniem
legitymacji).
Przy  zakupie  1  godz.  gry  w  KRĘGLE  lub  w  BILARDA  od
poniedziałku do czwartku w godzinach od 6:00 do 14:00 – bilet
za 1 tor lub za 1 godz. w bilarda – 50% taniej.

KRĘGIELNIA:
BILET /poniedziałek – czwartek/ w godzinach od 6:00 do 14:00 /
za 1 godz.
1 tor – obecnie 25 zł. – po rabacie do 50% za 1 godzinę 1 tor
– 12,5 zł.
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BILARD:
BILET /poniedziałek – czwartek/ w godzinach od 6:00 do 14:00 /
za 1 godz. – obecnie 15 zł. – po rabacie do 50% za 1 godzinę –
7,5 zł.

 

III. SQUASH DLA AKTYWNYCH
Bilet SQUASH DLA AKTYWNYCH to bilet za wynajem 1 godz. sali
squash  z  rabatem  w  wysokości  50%  dla  posiadaczy  karnetu
Pływalni Limanowskiej.
BILET NORMALNY (nie cykliczny) obecnie 33 zł – po rabacie 50%
– 16,5 zł. Cena rabatowa Biletu SQUASH obowiązuje 5 dni w
tygodniu od pon. do pt. w godz. od 6:00 do 14:00.
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Promocja ważna jest od 12 lipca do 30 września 2019 roku i nie
obowiązuje w dni świąteczne oraz wolne od pracy. Niniejsza
oferta nie może być łączona z innymi promocjami lub rabatami
Szczegółowe informacje uzyskasz pod tel: 18 337 01 18 wew.23,
email: plywalnialimanowska@gmail.com lub osobiście na Pływalni

Limanowskiej, ul. Zygmunta Augusta 37, 34-600 Limanowa

Zakończenie  szkolenia
podstawowego dla członków OSP
w KP PSP Limanowa
26 lipca br. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Limanowej poprzez wręczenie zaświadczeń absolwentom kursu
dokonano  uroczystego  zakończenia  szkolenia  podstawowego  dla
strażaków-ratowników  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu
powiatu  limanowskiego.  W  uroczystym  zakończeniu  szkolenia
wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga  oraz  Przewodnicząca
Rady Powiatu Limanowskiego – Ewa Filipiak.

Słuchacze szkolenia odbywającego się pomiędzy 31 maja a 6
czerwca br. uczestniczyli w łącznej liczbie 126 godzin zajęć,
przeprowadzonych  przez  instruktorów/specjalistów  Państwowej
Straży Pożarnej zarówno w formie wykładów teoretycznych jak i
przede  wszystkim  ćwiczeń  praktycznych,  zgodnie  z  zapisami
 dokumentów  regulujących  te  kwestie  zatwierdzonych  przez
Komendanta Głównego PSP z dnia 17 listopada 2015 roku.
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W programie szkolenia, którego założeniem było przygotowanie
ratowników  do  bezpośredniego  udziału  w  działaniach
ratowniczych, znajdowały się m.in. treści związane z taktyką
zwalczania pożarów wewnętrznych. Ćwiczenia praktyczne  w tym
elemencie  sztuki  pożarniczej  zostały  przeprowadzone  na
wspomnianym wyżej poligonie w specjalnie zbudowanej komorze
ogniowej,  która  pozwala  na  płynne  modelowanie  sytuacji
pożarowej  oraz  obserwację  przez  słuchaczy  kursu  szeregu
zjawisk fizyko-chemicznych towarzyszących procesowi spalania 
w  specyficznych  warunkach  pożarów  wewnętrznych.  Na  terenie
łososińskiego poligonu został także zrealizowany inny istotny
moduł zawarty w programie tego szkolenia, a więc ratownictwo
techniczne skupiające się  w głównej mierze na przygotowaniu
ratowników do działań podczas likwidacji zdarzeń z udziałem
środków transportu przy użyciu hydraulicznych i pneumatycznych
zestawów  narzędzi  ratowniczych.  Duży  nacisk  został  także
położony  na  pracę  ratowników  w  sprzęcie  ochrony  dróg
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oddechowych, który to element słuchacze kursu mieli okazję
realizować zarówno w trakcie zajęć w Komendzie, na poligonie,
jak i w komorze dymowej w Wojewódzkiego Ośrodka Szkolenia PSP
w Krakowie w trakcie próby wydolnościowej będącej integralną
częścią  szkolenia.  Dodając  do  tego  treści  związane  z
kwalifikowana  pierwszą  pomocą,  ratownictwem  chemiczno-
ekologicznym, alarmowaniem i łącznością przy użyciu urządzeń
UKF PSP oraz działaniami ratowniczymi podczas powodzi i innych
miejscowych zagrożeń; osoby na co dzień niezwiązane z szeroko
pojętym  problemem  ratownictwa  wyrobić  mogą  sobie  pogląd  o
rozległości tematyki które przyswoić musi sobie strażak OSP –
informuje  Komenda  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej.

Końcowym etapem szkolenia był egzamin, do którego przystąpiło
37  druhów.  Egzamin  przeprowadziła  komisja  powołana  przez
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Krakowie 6 lipca
br.  Wszyscy  druhowie  zaliczyli  egzamin  z  wynikiem
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„pozytywnym”. W szkoleniu wzięli udział członkowie jednostek
OSP: OSP Niedźwiedź – 3 osoby,  OSP Laskowa – 4 osoby, OSP
Zawadka – 1 osoba, OSP Kamienica – 2 osoby, OSP Limanowa – 3
osoby, OSP Wilkowisko – 6 osób, OSP Łososina Górna – 1 osoba,
OSP Szczawa – 5 osób, OSP Stara Wieś – 1 osoba, OSP Olszówka –
3 osoby, OSP Pogorzany – 5 osób, OSP Stronie – 2 osoby, OSP
Raba Niżna – 1 osoba.

 

 

 

 

XII obóz Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych  z  terenu  Gminy
Mszana Dolna w Próchnowie
Grupa młodych strażaków – ochotników z terenu Gminy Mszana
Dolna po raz kolejny połączyła naukę z wypoczynkiem podczas
pobytu w miejscowości Próchnowo 26 w gminie Margonin.
Turnus trwał 12 dni.  Baza obozu  mieściła się  w Ośrodku
Szkolenia i  Wychowania OHP. Młodzi adepci drużyn pożarniczych
z  terenu  Gminy  Mszana  Dolna  wypoczywali  nad  Jeziorem
Margonińskim, korzystając tam do woli z kąpieli w jeziorze,
zjeżdżalni wodnej,  nart wodnych i innych  atrakcji. Strażacy
odwiedzili trójmiasto: Gdańsk, Gdynię i Sopot. Zwiedzili tam
m. in.:  Europejskie Centrum Solidarności, Muzeum Bursztynu,
Akwarium Gdyńskie, Centrum Nauki Eksperyment, Dar Pomorza ORP
Błyskawica.
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W bazie wypoczynkowej młodzieżówki OSP z terenu Gminy Mszana
Dolna  odwiedzili   druhowie  z  OSP   Margonin.  Goście
przeprowadzili dla młodych strażaków – ochotników szkolenie z
zakresu pierwszej pomocy, pokazali im nowy wóz strażacki i 
jego  wyposażenie.  Zagórzańscy  ochotnicy  odwiedzili  również
zaprzyjaźnioną  jednostkę  Państwowej Straży Pożarnej  w Pile.
Przewodnikiem po jednostce był Dowódca JRG nr 2. Na terenie
tej jednostki młodzież zapoznała się z torem przeszkód, jaki
musi przejść każdy strażak zawodowy i ochotnik, do którego
należy  m.  in.  „Stacjonarna  Komora  Dymowa”.  Zagórzanie
zobaczyli również wyposażenie tej jednostki: samochody bojowe
oraz sprzęt specjalistyczny grupy nurkowej i wysokościowej.

Spotkaliśmy się tam z bardzo życzliwym  przyjęciem ze strony
kierownictwa jak i samych strażaków – podkreślają uczestnicy
obozu. Za gościnę podziękowaliśmy strażakom i  kierownictwu
PSP w Pile śpiewem i gorącymi oklaskami.

Dzięki właścicielowi  Firmy „Komfort” młodzież z Gminy Mszana
Dolna zwiedziła  Magazyn  Wystawowy Polskiej  Motoryzacji  w 
miejscowości Kąkolewice.

Pogoda tym razem  nie  sprzyjała nam  jak w latach  ubiegłych 
więc  strażacy w te pochmurne  dni  korzystali  z atrakcji 
Aquaparku  i  Kina  w  Wągrowcu  –  wspominają  opiekunowie
zagórzańskich  drużyn.   Codziennie   grupa  integrowała  się
poprzez   gry,   zabawy,  dyskoteki.  Wszystkim   dopisywały  
dobre  humory.  Młodzież  wróciła  zadowolona  z  wypoczynku. 
W  niedzielę uczestniczyliśmy czynnie we Mszy  świętej  w
miejscowym kościele  parafialnym  w  miejscowości  Żoń. Na
koniec pobytu odbyła się również dyskoteka i grill.

Wyjazd młodzieżówek OSP z terenu Gminy Mszana Dolna na obóz
nad  Jeziorem  Margonińskim  był   możliwy  m.in.   dzięki
aplikowaniu  przez  OSP   Lubomierz  do  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych i Administracji reprezentowanego przez Komendanta
Głównego Państwowej Straży Pożarnej o środki  finansowe na
realizację  zadania publicznego pod  tytułem „Przygotowanie



jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo
– gaśniczych”.

   

 

źródło: UG Mszana Dolna/ dh Piotr Doll

PFRON  przywraca
dofinansowania  na  wózki
elektryczne
Do 10 tys. złotych dofinasowania na zakup wózka inwalidzkiego
o  napędzie  elektrycznym  będą  mogły  otrzymać  z  Państwowego
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  osoby  z
dysfunkcją  narządu  ruchu.  Przewidywane  wydatki  na  ten  cel
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wyniosą w 2019 roku około 20 mln zł. 

Dofinansowanie  do  wózków  o  napędzie  elektrycznym  wraca  po
pięciu latach i jest ważnym krokiem w działalności PFRON na
rzecz  osób  niepełnosprawnych.  –  Jestem  przekonany,  że
rozszerzenie programu PFRON o możliwość dofinansowania zakupu
elektrycznego wózka inwalidzkiego jest odpowiedzią na wyzwanie
nowoczesności  w  zakresie  wsparcia  mobilności  osób
niepełnosprawnych,  a  tym  samym  doskonale  uzupełnia  szeroki
zakres działań w ramach programu Dostępność Plus i wpisuje się
w postanowienia Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych –
mówił  podczas  briefingu  pełnomocnik  rządu  ds.  osób
niepełnosprawnych  i  sekretarz  stanu  w  MRPiPS  Krzysztof
Michałkiewicz.

Wznowienie  dofinansowań  do  zakupu  wózka  elektrycznego  to
ponowne  rozszerzenie  oferty  Funduszu  skierowanej  do  osób,
które  doświadczają  trudności  w  samodzielnym  przemieszczaniu
się. Niwelowanie barier wynikających z ograniczonej mobilności
jest  kluczowe  dla  podejmowania  aktywności  zawodowej  i
społecznej  przez  osoby  niepełnosprawne.

–  Dofinansowania  na  zakup  wózków  inwalidzkich  o  napędzie
elektrycznym  realizowane  są  w  ramach  naszego  programu  za
pośrednictwem  samorządów.  Przewidywane  wydatki  na  ten  cel
wyniosą  w  2019  roku  około  20  mln  zł  –  zaznaczyła  prezes
zarządu  PFRON  Marlena  Maląg.  Z  pomocy  w  programie  mogą
korzystać zarówno dzieci, jak i osoby dorosłe, które nie mogą
samodzielne poruszać się za pomocą wózka o napędzie ręcznym. W
przypadku dzieci do 16. roku życia niezbędne jest orzeczenie
o  niepełnosprawności,  a  w  przypadku  osób  starszych  –
orzeczenie  o  znacznym  stopniu  niepełnosprawności.  Wnioski
osób,  które  nie  są  zatrudnione  lub  się  nie  uczą,  muszą
zawierać opinię eksperta, potwierdzającą zdolności do pracy
albo  do  podjęcia  nauki  w  wyniku  udzielonego  wsparcia.  W
przypadku osób w wieku emerytalnym warunkiem uzyskania pomocy
jest zatrudnienie. Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 10
tys. złotych, a minimalny udział własny w zakupie to 10 proc.



ceny brutto wózka.

–  Decyzję  o  ponownym  uruchomieniu  pomocy  w  zakupie  wózka
elektrycznego podjęliśmy w związku z intensywnie zgłaszanymi w
trakcie  konsultacji  publicznych  potrzebami  osób
niepełnosprawnych  –  wyjaśnia  prezes  Maląg.

Jak  będzie  można  uzyskać  dofinansowanie?  Trzeba  zacząć  od
złożenia wniosku w powiatowych i miejskich centrach pomocy
rodzinie lub w Systemie Obsługi Wsparcia finansowanego przez
PFRON (SOW).

Program „Aktywny samorząd” w ramach którego udzielane będzie
wsparcie finansowe na zakup wózka o napędzie elektrycznym jest
jednym z ważniejszych programów realizowanych przez Fundusz we
współpracy z samorządami. Na jego realizację w tym roku PFRON
przeznacza w sumie prawie 172 mln zł. Program jest nakierowany
na  wydajniejszy  model  polityki  społecznej  osób
niepełnosprawnych oraz pozwala na aktywniejsze włączenie się
struktur lokalnych w działania rehabilitacji społecznej. Formy
wsparcia przewidziane w programie dotyczą likwidacji barier
ograniczających  społeczne  i  zawodowe  funkcjonowanie  osób
niepełnosprawnych.

Szkolenia dla bibliotekarzy z
terenu powiatu limanowskiego
Już 30 lipca bibliotekarze z powiatu spotkają się na kolejnym
szkoleniu w ramach Zadania: „Rozwijamy się, więc jesteśmy”.
Tym  razem  tematem  będą:  „Narzędzia  umożliwiające  tworzenie
materiałów promocyjnych w bibliotekach”.

Uczestnicy  poznają  możliwości  serwisów  i  aplikacji,  dzięki
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którym będą potrafili samodzielnie wykonywać ulotki, plakaty
oraz  grafiki  do  mediów  społecznościowych.  Przedmiotem
warsztatów będą również prawne aspekty tworzenia materiałów
promocyjnych, omówione zostaną ograniczenia związane z prawem
autorskim, wskazane zostaną źródła z legalnymi materiałami.
Bibliotekarze  biorący  udział  w  szkoleniu  poznają  też
inspirujące  przykłady,  dzięki  którym  łatwiej  będzie  im
wykorzystać nowe umiejętności w codziennej pracy.

Trenerem będzie Ryszard Latusek – twórca ilustracji, plakatów,
autor  kilkudziesięciu  okładek  publikacji.  W  latach  90.
angażował się głównie w tworzenie malowideł ściennych, a po
2000 roku w projektowanie wlepek oraz w digital painting.
Część jego dorobku powstała pod pseudonimem Krople Kształtu.
Od 12 lat jest pracownikiem Biblioteki Śląskiej w Katowicach.
Prowadzi  zajęcia  dla  studentów  z  zakresu  komputeryzacji
bibliotek,  uczy  bibliotekarzy  kodowania  (również  z
wykorzystaniem  robotów),  realizuje  szkolenia  z  obszaru
wykorzystania  serwisów  społecznościowych  oraz  nowych
technologii  w  promowaniu  instytucji  kultury.

Patronat  nad  Projektem  objęło  Lustro  Biblioteki.
„Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury”.
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Już  po  raz  XXVIII  Dni
Tymbarku!
W weekend 27-28 lipca miały miejsce uroczystości XXVIII Dni
Tymbarku,  w  których  udział  wzięli  m.in.  przedstawiciele
powiatu limanowskiego: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga,
Przewodnicząca Rady Powiatu – Ewa Filipiak, Członek Zarządu
Powiatu  –  Czesław  Kawalec  oraz  Radni  Powiatowi:  Beata
Krzyściak  i  Jan  Puchała.  Współorganizatorem  wydarzenia  był
Powiat Limanowski.

W sobotę 27 lipca wydarzenie rozpoczął III Bieg Górski o Złotą
Paproć, a po nim występ zespołu Buskers Band. Oficjalnego
powitania gości i otwarcia XXVIII Dni Tymbarku dokonał po
godzinie 20:00 Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek. O godz. 21:00
wystąpiła gwiazda wieczoru – SARSA. Po występie odbył się
pokaz sztucznych ogni, a następnie dyskoteką pod gwiazdami.
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Niedzielne  popołudnie  rozpoczął  Turniej  Sołectw,  w  którym
udział wzięły 6-osobowe drużyny z 4 sołectw Gminy Tymbark:
Podłopienia,  Zawadki,  Tymbarku  i  Zamieścia.  W  końcowej
klasyfikacji najlepsze okazało się Sołectwo Zamieście, drugie
miejsce zajęło Sołectwo Podłopień, trzecie Tymbark, a czwarte
Zawadka.  Nagrody  finansowe  w  turnieju  ufundowało  m.in.
Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Kolejno odbyły się programy artystyczne dla dzieci, występ
Strażackiej Orkiestry Dętej Tymbarki Ton, a  na koniec Zespół
InoRos i Liber oraz zabawa taneczna z Kapelą Hulanka.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/2019-07-27-20.38.38-1-1.jpg
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fot. tymbark.in/Gmina Tymbark

Już  teraz  zaplanuj  swój
weekend  w  Powiecie
Limanowskim
Najbliższy weekend 27 – 28 lipca będzie bardzo atrakcyjny pod
względem wydarzeń odbywających się na terenie powiatu. Każdy
będzie mógł znaleźć coś dla siebie i uczestniczyć w jednym,
kilku, a nawet – jeśli będzie to możliwe – we wszystkich
imprezach.  Powiat  Limanowski  jako  współorganizator  wydarzeń
zaprasza do udziału!   

 

Jedną  z  najbardziej  wyczekiwanych  imprez  sportowych  jest
Wyścig Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, który w tym roku odbywa
się już po raz 11. Samochody przy wspominanej trasie będzie
można podziwiać już w piątek, wtedy też odbędą się badania
kontrolne i odbiór administracyjny. Kolejne dwa dni 27 – 28
lipca wyścigi samochodowe rozpoczną się na dobre. Szczegóły na
plakacie poniżej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-teraz-zaplanuj-swoj-weekend-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-teraz-zaplanuj-swoj-weekend-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-teraz-zaplanuj-swoj-weekend-w-powiecie-limanowskim/


Dla tych, którzy wolą więcej folkloru na scenie i chcą spędzić

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/plakat2019.jpg


czas biorąc udział w atrakcjach nieco innych niż sportowe,
mamy do wyboru wydarzenia odbywające się w gminach naszego
powiatu:

Gmina Tymbark – XXVIII Dni Tymbarku



 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/aOBDc0y.jpg


Gmina Kamienica – XXXIX Dni Gorczańskie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/Plakat-2019-1.jpg


 

Gmina Niedźwiedź – Lato pod Turbaczem i Jarmark Zagórzański

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/plakat-lato-pod-turbaczem-20181.jpg


 

Gmina  Laskowa  –  Galicyjski  Konkurs  Powożenia  Zaprzęgami
Konnymi



 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/00013-1.jpg


Jesteśmy  przekonani,  że  każdy  znajdzie  coś  dla  siebie.
Zapraszamy!

Trwa  nabór  prac  w
Ogólnopolskim  Konkursie
Poetyckim  o  „Złotą  gałązkę
jabłoni”.
Jeszcze  przez  miesiąc  można  składać  prace  w  Ogólnopolskim
Konkursie Poetyckim „O złotą gałązkę jabłoni” skierowanym do
osób pełnoletnich, zarówno profesjonalistów jak i amatorów.
Warunkiem udziału w konkursie jest nadesłanie zestawu trzech
wierszy o tematyce związanej z szeroko rozumianym regionem
Beskidu  Wyspowego  i  Pogórza  Rożnowskiego,  ze  szczególnym
zwróceniem uwagi na sadowniczy charakter regionu.

Zestawy konkursowe należy przesłać na adres Centrum Kultury i
Promocji Gminy Łososina Dolna: 33-314 Łososina Dolna 400 lub
drogą e-mailową ckip@lososina.pl z dopiskiem: Konkurs poetycki
„O złotą gałązkę jabłoni” do dnia 30 sierpnia 2019 r.

Szczegóły  konkursu  w  regulaminie  oraz  pod  nr
telefonu  184448078.

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-prac-w-ogolnopolskim-konkursie-poetyckim-o-zlota-galazke-jabloni/
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https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-prac-w-ogolnopolskim-konkursie-poetyckim-o-zlota-galazke-jabloni/


Poniżej udostępniamy regulamin konkursu do pobrania:

źródło: UG Łososina Dolna

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/konkurs-poetycki1.jpg


Zapraszamy  do  Powiatowego
Centrum  Informacji
Turystycznej  na  limanowskim
rynku
Przypominamy, że pomimo trwających na limanowskim rynku prac
rewitalizacyjnych,  godziny  otwarcia  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  nie  uległy  zmianie.  Nadal  możecie
odwiedzać PCIT od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-
17.00 oraz w weekendy 11.00-17.00. Poniżej możecie przeczytać
co czeka na Was wewnątrz budynku.

 

W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej można odwiedzić
Galerię  Obrazów  –  aktualnie  wystawa  obrazów  Kazimierza
Mordarskiego z Przyszowej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-powiatowego-centrum-informacji-turystycznej-na-limanowskim-rynku/
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https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-powiatowego-centrum-informacji-turystycznej-na-limanowskim-rynku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-powiatowego-centrum-informacji-turystycznej-na-limanowskim-rynku/


Możecie wybrać się na wirtualny spacer za pomocą specjalnych
okularów oraz usiąść na ławeczce i posłuchać co ciekawego do
zaproponowania mają dla turystów poszczególne gminy powiatu.

Nie zabraknie również tradycyjnej formy udzielania informacji,
którą  dodatkowo  wspieramy  bezpłatnymi  folderami  i  mapami
turystycznymi  opisującymi   ciekawe  miejsca  i  zdarzenia  w
powiecie  limanowskim  oraz  całej  Małopolsce.  W  Powiatowym
Centrum  Informacji  uzyskacie  wiadomości  na  temat  wydarzeń
kulturalnych  odbywających  się  w  naszym  regionie,  a  także
otrzymacie pomocne komuniakty na temat noclegów, gastronomi,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/65853292_329135401303956_7420982053241356288_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/67120151_2464488900260920_3740637509445484544_n.jpg
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komunikacji  i  innych  praktycznych  informacji  niezbędnych
każdemu turyście czy mieszkańcowi powiatu. Zapraszamy!

Informujemy, że w związku z trwającymi pracami, wejście do
PCIT znajduje się wyłącznie od strony Bazyliki.

 

115 uczestników na 11 Wyścigu
Górskim Limanowa 2019
FIA  –  Światowa  Federacja  Samochodowa,  zatwierdziła  listy
zgłoszeniowe  11  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  po
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Ostrą, będącego 9 Rundą FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w
Wyścigach Górskich.

Na piątkowym Odbiorze Administracyjnym i Badaniu Kontrolnym
powinno stawić się 115 kierowców, którzy będą klasyfikowani w
mistrzostwach  Europy,  Górskich  Samochodowych  Mistrzostwach
Polski i GSMP Hist.

W FIA EHC wystartuje 45 kierowców, wśród nich – z numerem 1
Christian Merli, Mistrz Europy Cat 1 2018, Simone Faggioli –
10 – krotny Mistrz Europy, zwycięzca rozgrywanej w Dobsinie na
Słowacji w ostatni weekend 8 Rundy FIA EHC; wśród kierowców
najmocniejszych  bolidów  znajdzie  się  także  Polak,  Paweł
Rzadkosz, który w Limanowej pojawi się Lolą B02/50 z numerem
4.

O punkty zarówno w FIA EHC jak i GSMP walczyć będą także
Szymon Łukaszczyk, Andrzej Szepieniec, Dubai, Waldemar Kluza,
Michał Ratajczyk i Konrad Biela.

O  punkty  mistrzostw  Polski  w  Limanowej  walczyć  będzie  86
kierowców, 5 zawodników znajduje się na liście GSMP hist.

Lista:
http://www.wysciggorski.pl/tablica-ogloszen-i-wynikow.html

http://www.wysciggorski.pl/tablica-ogloszen-i-wynikow.html

